DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEXTA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1428 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 009/2018
 O Município de Jacarezinho torna público que fará realizar, às
09:00 horas do dia 24 de julho do ano de 2018, na Rua Cel. Batista,
335 – Jacarezinho, Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s)
seguinte(s)obra(s):

Local do
objeto

Objeto Quantidade
e unidade de
medida

Prazo de
execução
(dias)

Sede Recape em
CBUQ

10.492,97
m²

90

A pasta técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço
acima indicado, no horário comercial, ou solicitado através do e-
mail licitacao@jacarezinho.pr.gov.br. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à
Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados
- Telefone (43) 3911-3018.

Jacarezinho, 14 de junho de 2018.
Rafaela Sedassari Moraes

Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br